
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ
PŘI SPORTOVNÍ AKCI

L´ETAPE CZECH REPUBLIC BY TOUR DE FRANCE
21. ČERVNA 2025

ČÁST NA ÚZEMÍ STŘEDOČESKÉHO KRAJE





NA
VA

ZU
JE

 N
A 

DO
PR

AV
NÍ

 O
PA

TŘ
EN

Í
NA

 Ú
ZE

NÍ
 H

L. 
MĚ

ST
A 

PR
AH

Y123
56

8
9

10

1112
13

14
15

16

171819

2021

22

23

2425

26

27

28
29,30

31
32

33,34 35
36

37
38

39
40 41

42

43
44

45
46 47

N3

7A,B

N1

N2

N4
N5

N6

N7a

N8

N9

N10

N11

N12

N13

N14

4
N7b

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ ZNAČENÍ DLE TP66 - ZÁSADY PRO OZNAČOVÁNÍ PRACOVNÍCH MÍST NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II. VYDÁNÍ.

TRASA BUDE ZAJIŠTĚNA PROŠKOLENOU POŘADATELSKOU SLUŽBOU. POŘADATELÉ BUDOU VYBAVENI REFLEXNÍMI VESTAMI S LOGEM POŘADATELE, PÍŠŤALKAMI A
ČASOVÝM HARMONOGRAMEM S KONTAKTY NA POŘADATELSKÝ TÝM. JEDNOTLIVÉ POZICE POŘADATELŮ JSOU ZVOLENY S OHLEDEM NA BEZPEČNOST VŠECH
ZÚČASTNĚNÝCH. BUDOU TAK OBSAZENA VŠECHNA MÍSTA, KDE DOCHÁZÍ KE KŘÍŽENÍ SILNIČNÍHO PROVOZU S TRASOU ZÁVODU, NEBEZPEČNÉ A NEPŘEHLEDNÉ ÚSEKY A
DALŠÍ MÍSTA, KDE MŮŽE DOJÍT K NEBEZPEČNÝM SITUACÍM.

ZPRACOVÁNO NA PODKLADU MAPY.CZ

- VYZNAČENÍ TRASY ZÁVODU (KRÁTKÁ TRASA)- OBJÍZDNÁ TRASA

- BEZPEČNOSTNÍ PÁSKA

B1

E13

B1

E13

B1

E13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- VYZNAČENÍ TRASY ZÁVODU (STŘEDNÍ TRASA)

- VYZNAČENÍ TRASY ZÁVODU (DLOUHÁ TRASA)

S

PŘEHLEDOVÁ MAPA



B
1E
13

B
1E
13

B
1E
13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B
1E
13

B
1E
13

B
1E
13

B
1

E
13

B
1

E
13

B
1

E
13

B
2
8

E
13

B
2
8

E
13

E
8
b

B
2
8

E
13

E
8
b

B
2
8

E
13 B
2
8

E
13

E
8
b

B
2
8

E
13

E
8
b

B
2
8

E
13

B
2
8

E
13

B
2
8

E
13 B

2
8

E
13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B
1

E
13 B
1

E
13 B
1

E
13

B
1E
13

B
1E
13

B
1E
13

KŘÍŽENÍ TRASY S KOMUNIKACÍ
PŘEJEZD ZABEZPEČEN
POŘADATELSKOU SLUŽBOU

KŘÍŽENÍ TRASY S KOMUNIKACÍ
PŘEJEZD ZABEZPEČEN
POŘADATELSKOU SLUŽBOU

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ ZNAČENÍ DLE TP66 - ZÁSADY PRO OZNAČOVÁNÍ PRACOVNÍCH MÍST NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II. VYDÁNÍ.

TRASA BUDE ZAJIŠTĚNA PROŠKOLENOU POŘADATELSKOU SLUŽBOU. POŘADATELÉ BUDOU VYBAVENI REFLEXNÍMI VESTAMI S LOGEM POŘADATELE, PÍŠŤALKAMI A
ČASOVÝM HARMONOGRAMEM S KONTAKTY NA POŘADATELSKÝ TÝM. JEDNOTLIVÉ POZICE POŘADATELŮ JSOU ZVOLENY S OHLEDEM NA BEZPEČNOST VŠECH
ZÚČASTNĚNÝCH. BUDOU TAK OBSAZENA VŠECHNA MÍSTA, KDE DOCHÁZÍ KE KŘÍŽENÍ SILNIČNÍHO PROVOZU S TRASOU ZÁVODU, NEBEZPEČNÉ A NEPŘEHLEDNÉ ÚSEKY A
DALŠÍ MÍSTA, KDE MŮŽE DOJÍT K NEBEZPEČNÝM SITUACÍM.

ZPRACOVÁNO NA PODKLADU MAPY.CZ

- OBJÍZDNÁ TRASA

- BEZPEČNOSTNÍ PÁSKA

B1

E13

B1

E13

B1

E13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- VYZNAČENÍ TRASY ZÁVODU

S

DETAIL 7A
ÚSEK III

E13

21.6.2025
12:00-12:50h
13:30-14:34h
14:30-15:41h

TEXT DODATKOVÉ TABULKY



ZÓNA IZ8a

ZÓNAIZ8b

Z
Ó
N
A

IZ
8
a

Z
Ó
N
A

IZ
8
b

ZÓNAIZ8a

ZÓNA IZ8b

B
2
8

E
13

B
2
8

E
13

E
8
b

B
2
8

E
13

B
2
8

E
13

E
8
b

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ ZNAČENÍ DLE TP66 - ZÁSADY PRO OZNAČOVÁNÍ PRACOVNÍCH MÍST NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II. VYDÁNÍ.

TRASA BUDE ZAJIŠTĚNA PROŠKOLENOU POŘADATELSKOU SLUŽBOU. POŘADATELÉ BUDOU VYBAVENI REFLEXNÍMI VESTAMI S LOGEM POŘADATELE, PÍŠŤALKAMI A
ČASOVÝM HARMONOGRAMEM S KONTAKTY NA POŘADATELSKÝ TÝM. JEDNOTLIVÉ POZICE POŘADATELŮ JSOU ZVOLENY S OHLEDEM NA BEZPEČNOST VŠECH
ZÚČASTNĚNÝCH. BUDOU TAK OBSAZENA VŠECHNA MÍSTA, KDE DOCHÁZÍ KE KŘÍŽENÍ SILNIČNÍHO PROVOZU S TRASOU ZÁVODU, NEBEZPEČNÉ A NEPŘEHLEDNÉ ÚSEKY A
DALŠÍ MÍSTA, KDE MŮŽE DOJÍT K NEBEZPEČNÝM SITUACÍM.

ZPRACOVÁNO NA PODKLADU MAPY.CZ

- OBJÍZDNÁ TRASA

- BEZPEČNOSTNÍ PÁSKA

B1

E13

B1

E13

B1

E13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- VYZNAČENÍ TRASY ZÁVODU

S

DETAIL 7B
ÚSEK III

E13

21.6.2025
12:00-12:50h
13:30-14:34h
14:30-15:41h

TEXT DODATKOVÉ TABULKY



B
1

E
13

B
1

E
13

B
1

E
13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B
1E
13

B
1E
13

B
1E
13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B
1

E
13 B
1

E
13 B
1

E
13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13B1

E13

B1

E13

B1

E13B1

E13

B1

E13

B1

E13B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13
B1

E13
B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13 B1

E13

B1

E13

B1

E13 B1

E13

B1

E13

B1

E13 B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13
B1

E13
B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B
1

E
13

B
1

E
13

B
1

E
13

PRŮJEZD UMOŽNĚN

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ ZNAČENÍ DLE TP66 - ZÁSADY PRO OZNAČOVÁNÍ PRACOVNÍCH MÍST NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II. VYDÁNÍ.

TRASA BUDE ZAJIŠTĚNA PROŠKOLENOU POŘADATELSKOU SLUŽBOU. POŘADATELÉ BUDOU VYBAVENI REFLEXNÍMI VESTAMI S LOGEM POŘADATELE, PÍŠŤALKAMI A
ČASOVÝM HARMONOGRAMEM S KONTAKTY NA POŘADATELSKÝ TÝM. JEDNOTLIVÉ POZICE POŘADATELŮ JSOU ZVOLENY S OHLEDEM NA BEZPEČNOST VŠECH
ZÚČASTNĚNÝCH. BUDOU TAK OBSAZENA VŠECHNA MÍSTA, KDE DOCHÁZÍ KE KŘÍŽENÍ SILNIČNÍHO PROVOZU S TRASOU ZÁVODU, NEBEZPEČNÉ A NEPŘEHLEDNÉ ÚSEKY A
DALŠÍ MÍSTA, KDE MŮŽE DOJÍT K NEBEZPEČNÝM SITUACÍM.

ZPRACOVÁNO NA PODKLADU MAPY.CZ

- OBJÍZDNÁ TRASA

- BEZPEČNOSTNÍ PÁSKA

B1

E13

B1

E13

B1

E13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- VYZNAČENÍ TRASY ZÁVODU

S

DETAIL 8
ÚSEK IV

E13

21.6.2025
12:10-13:10h
13:40-14:57h
14:40-16:09h

TEXT DODATKOVÉ TABULKY



B1

E13

B1

E13

B1

E13

B
1

E
13 B
1

E
13 B
1

E
13

B
1

E
13 B
1

E
13 B
1

E
13

B
1

E
13B
1

E
13B
1

E
13

B
1

E
13B
1

E
13B
1

E
13

B
1

E
13B
1

E
13B
1

E
13

B
1E
13

B
1E
13

B
1E
13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ ZNAČENÍ DLE TP66 - ZÁSADY PRO OZNAČOVÁNÍ PRACOVNÍCH MÍST NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II. VYDÁNÍ.

TRASA BUDE ZAJIŠTĚNA PROŠKOLENOU POŘADATELSKOU SLUŽBOU. POŘADATELÉ BUDOU VYBAVENI REFLEXNÍMI VESTAMI S LOGEM POŘADATELE, PÍŠŤALKAMI A
ČASOVÝM HARMONOGRAMEM S KONTAKTY NA POŘADATELSKÝ TÝM. JEDNOTLIVÉ POZICE POŘADATELŮ JSOU ZVOLENY S OHLEDEM NA BEZPEČNOST VŠECH
ZÚČASTNĚNÝCH. BUDOU TAK OBSAZENA VŠECHNA MÍSTA, KDE DOCHÁZÍ KE KŘÍŽENÍ SILNIČNÍHO PROVOZU S TRASOU ZÁVODU, NEBEZPEČNÉ A NEPŘEHLEDNÉ ÚSEKY A
DALŠÍ MÍSTA, KDE MŮŽE DOJÍT K NEBEZPEČNÝM SITUACÍM.

ZPRACOVÁNO NA PODKLADU MAPY.CZ

- OBJÍZDNÁ TRASA

- BEZPEČNOSTNÍ PÁSKA

B1

E13

B1

E13

B1

E13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- VYZNAČENÍ TRASY ZÁVODU

S

DETAIL 9
ÚSEK IV

E13

21.6.2025
12:10-13:10h
13:40-14:57h
14:40-16:09h

TEXT DODATKOVÉ TABULKY



- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ ZNAČENÍ DLE TP66 - ZÁSADY PRO OZNAČOVÁNÍ PRACOVNÍCH MÍST NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II. VYDÁNÍ.

TRASA BUDE ZAJIŠTĚNA PROŠKOLENOU POŘADATELSKOU SLUŽBOU. POŘADATELÉ BUDOU VYBAVENI REFLEXNÍMI VESTAMI S LOGEM POŘADATELE, PÍŠŤALKAMI A
ČASOVÝM HARMONOGRAMEM S KONTAKTY NA POŘADATELSKÝ TÝM. JEDNOTLIVÉ POZICE POŘADATELŮ JSOU ZVOLENY S OHLEDEM NA BEZPEČNOST VŠECH
ZÚČASTNĚNÝCH. BUDOU TAK OBSAZENA VŠECHNA MÍSTA, KDE DOCHÁZÍ KE KŘÍŽENÍ SILNIČNÍHO PROVOZU S TRASOU ZÁVODU, NEBEZPEČNÉ A NEPŘEHLEDNÉ ÚSEKY A
DALŠÍ MÍSTA, KDE MŮŽE DOJÍT K NEBEZPEČNÝM SITUACÍM.

ZPRACOVÁNO NA PODKLADU MAPY.CZ

- OBJÍZDNÁ TRASA

- BEZPEČNOSTNÍ PÁSKA

B1

E13

B1

E13

B1

E13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- VYZNAČENÍ TRASY ZÁVODU

S

DETAIL 10
ÚSEK IV

E13

21.6.2025
12:10-13:10h
13:40-14:57h
14:40-16:09h

TEXT DODATKOVÉ TABULKY



B
1

E
13B
1

E
13B
1

E
13

B
1E
13

B
1E
13

B
1E
13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ ZNAČENÍ DLE TP66 - ZÁSADY PRO OZNAČOVÁNÍ PRACOVNÍCH MÍST NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II. VYDÁNÍ.

TRASA BUDE ZAJIŠTĚNA PROŠKOLENOU POŘADATELSKOU SLUŽBOU. POŘADATELÉ BUDOU VYBAVENI REFLEXNÍMI VESTAMI S LOGEM POŘADATELE, PÍŠŤALKAMI A
ČASOVÝM HARMONOGRAMEM S KONTAKTY NA POŘADATELSKÝ TÝM. JEDNOTLIVÉ POZICE POŘADATELŮ JSOU ZVOLENY S OHLEDEM NA BEZPEČNOST VŠECH
ZÚČASTNĚNÝCH. BUDOU TAK OBSAZENA VŠECHNA MÍSTA, KDE DOCHÁZÍ KE KŘÍŽENÍ SILNIČNÍHO PROVOZU S TRASOU ZÁVODU, NEBEZPEČNÉ A NEPŘEHLEDNÉ ÚSEKY A
DALŠÍ MÍSTA, KDE MŮŽE DOJÍT K NEBEZPEČNÝM SITUACÍM.

ZPRACOVÁNO NA PODKLADU MAPY.CZ

- OBJÍZDNÁ TRASA

- BEZPEČNOSTNÍ PÁSKA

B1

E13

B1

E13

B1

E13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- VYZNAČENÍ TRASY ZÁVODU

S

DETAIL 11
ÚSEK IV

E13

21.6.2025
12:10-13:10h
13:40-14:57h
14:40-16:09h

TEXT DODATKOVÉ TABULKY



B1

E13

B1

E13

B1

E13

B
1E
13

B
1E
13

B
1E
13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ ZNAČENÍ DLE TP66 - ZÁSADY PRO OZNAČOVÁNÍ PRACOVNÍCH MÍST NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II. VYDÁNÍ.

TRASA BUDE ZAJIŠTĚNA PROŠKOLENOU POŘADATELSKOU SLUŽBOU. POŘADATELÉ BUDOU VYBAVENI REFLEXNÍMI VESTAMI S LOGEM POŘADATELE, PÍŠŤALKAMI A
ČASOVÝM HARMONOGRAMEM S KONTAKTY NA POŘADATELSKÝ TÝM. JEDNOTLIVÉ POZICE POŘADATELŮ JSOU ZVOLENY S OHLEDEM NA BEZPEČNOST VŠECH
ZÚČASTNĚNÝCH. BUDOU TAK OBSAZENA VŠECHNA MÍSTA, KDE DOCHÁZÍ KE KŘÍŽENÍ SILNIČNÍHO PROVOZU S TRASOU ZÁVODU, NEBEZPEČNÉ A NEPŘEHLEDNÉ ÚSEKY A
DALŠÍ MÍSTA, KDE MŮŽE DOJÍT K NEBEZPEČNÝM SITUACÍM.

ZPRACOVÁNO NA PODKLADU MAPY.CZ

- OBJÍZDNÁ TRASA

- BEZPEČNOSTNÍ PÁSKA

B1

E13

B1

E13

B1

E13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- VYZNAČENÍ TRASY ZÁVODU

S

DETAIL 12
ÚSEK V

E13

21.6.2025
12:15-13:18h
13:45-15:06h

TEXT DODATKOVÉ TABULKY



B
1E
13

B
1E
13

B
1E
13

B1

E13
B1

E13
B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ ZNAČENÍ DLE TP66 - ZÁSADY PRO OZNAČOVÁNÍ PRACOVNÍCH MÍST NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II. VYDÁNÍ.

TRASA BUDE ZAJIŠTĚNA PROŠKOLENOU POŘADATELSKOU SLUŽBOU. POŘADATELÉ BUDOU VYBAVENI REFLEXNÍMI VESTAMI S LOGEM POŘADATELE, PÍŠŤALKAMI A
ČASOVÝM HARMONOGRAMEM S KONTAKTY NA POŘADATELSKÝ TÝM. JEDNOTLIVÉ POZICE POŘADATELŮ JSOU ZVOLENY S OHLEDEM NA BEZPEČNOST VŠECH
ZÚČASTNĚNÝCH. BUDOU TAK OBSAZENA VŠECHNA MÍSTA, KDE DOCHÁZÍ KE KŘÍŽENÍ SILNIČNÍHO PROVOZU S TRASOU ZÁVODU, NEBEZPEČNÉ A NEPŘEHLEDNÉ ÚSEKY A
DALŠÍ MÍSTA, KDE MŮŽE DOJÍT K NEBEZPEČNÝM SITUACÍM.

ZPRACOVÁNO NA PODKLADU MAPY.CZ

- OBJÍZDNÁ TRASA

- BEZPEČNOSTNÍ PÁSKA

B1

E13

B1

E13

B1

E13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- VYZNAČENÍ TRASY ZÁVODU

S

DETAIL 13
ÚSEK VI

E13

21.6.2025
12:25-15:26h

TEXT DODATKOVÉ TABULKY



B
1E
13

B
1E
13

B
1E
13

B
1E
13

B
1E
13

B
1E
13

B
1E
13

B
1E
13

B
1E
13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B
1

E
13

B
1

E
13

B
1

E
13

B1

E1
3

B1

E1
3

B1

E1
3

B
1

E
13 B
1

E
13 B
1

E
13

B1

E13
B1

E13
B1

E13

B1

E13
B1

E13
B1

E13

B
1

E1
3

B
1

E1
3

B
1

E1
3

B
1

E
13 B
1

E
13 B
1

E
13

B
1 E
13

B
1 E
13

B
1 E
13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ ZNAČENÍ DLE TP66 - ZÁSADY PRO OZNAČOVÁNÍ PRACOVNÍCH MÍST NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II. VYDÁNÍ.

TRASA BUDE ZAJIŠTĚNA PROŠKOLENOU POŘADATELSKOU SLUŽBOU. POŘADATELÉ BUDOU VYBAVENI REFLEXNÍMI VESTAMI S LOGEM POŘADATELE, PÍŠŤALKAMI A
ČASOVÝM HARMONOGRAMEM S KONTAKTY NA POŘADATELSKÝ TÝM. JEDNOTLIVÉ POZICE POŘADATELŮ JSOU ZVOLENY S OHLEDEM NA BEZPEČNOST VŠECH
ZÚČASTNĚNÝCH. BUDOU TAK OBSAZENA VŠECHNA MÍSTA, KDE DOCHÁZÍ KE KŘÍŽENÍ SILNIČNÍHO PROVOZU S TRASOU ZÁVODU, NEBEZPEČNÉ A NEPŘEHLEDNÉ ÚSEKY A
DALŠÍ MÍSTA, KDE MŮŽE DOJÍT K NEBEZPEČNÝM SITUACÍM.

ZPRACOVÁNO NA PODKLADU MAPY.CZ

- OBJÍZDNÁ TRASA

- BEZPEČNOSTNÍ PÁSKA

B1

E13

B1

E13

B1

E13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- VYZNAČENÍ TRASY ZÁVODU

S

DETAIL 14
ÚSEK VI

E13

21.6.2025
12:25-15:26h

TEXT DODATKOVÉ TABULKY



B
1

E
13 B
1

E
13 B
1

E
13

B
1

E
13 B
1

E
13 B
1

E
13

B
1

E
13 B
1

E
13 B
1

E
13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ ZNAČENÍ DLE TP66 - ZÁSADY PRO OZNAČOVÁNÍ PRACOVNÍCH MÍST NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II. VYDÁNÍ.

TRASA BUDE ZAJIŠTĚNA PROŠKOLENOU POŘADATELSKOU SLUŽBOU. POŘADATELÉ BUDOU VYBAVENI REFLEXNÍMI VESTAMI S LOGEM POŘADATELE, PÍŠŤALKAMI A
ČASOVÝM HARMONOGRAMEM S KONTAKTY NA POŘADATELSKÝ TÝM. JEDNOTLIVÉ POZICE POŘADATELŮ JSOU ZVOLENY S OHLEDEM NA BEZPEČNOST VŠECH
ZÚČASTNĚNÝCH. BUDOU TAK OBSAZENA VŠECHNA MÍSTA, KDE DOCHÁZÍ KE KŘÍŽENÍ SILNIČNÍHO PROVOZU S TRASOU ZÁVODU, NEBEZPEČNÉ A NEPŘEHLEDNÉ ÚSEKY A
DALŠÍ MÍSTA, KDE MŮŽE DOJÍT K NEBEZPEČNÝM SITUACÍM.

ZPRACOVÁNO NA PODKLADU MAPY.CZ

- OBJÍZDNÁ TRASA

- BEZPEČNOSTNÍ PÁSKA

B1

E13

B1

E13

B1

E13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- VYZNAČENÍ TRASY ZÁVODU

S

DETAIL 15
ÚSEK VI

E13

21.6.2025
12:25-15:26h

TEXT DODATKOVÉ TABULKY



B
1E
13

B
1E
13

B
1E
13

B1

E1
3

B1

E1
3

B1

E1
3

B
1

E
13

B
1

E
13

B
1

E
13

B
1

E
13

B
1

E
13

B
1

E
13

B
1

E
13

B
1

E
13

B
1

E
13

B
1

E
13B
1

E
13B
1

E
13

B
1

E
13 B
1

E
13 B
1

E
13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ ZNAČENÍ DLE TP66 - ZÁSADY PRO OZNAČOVÁNÍ PRACOVNÍCH MÍST NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II. VYDÁNÍ.

TRASA BUDE ZAJIŠTĚNA PROŠKOLENOU POŘADATELSKOU SLUŽBOU. POŘADATELÉ BUDOU VYBAVENI REFLEXNÍMI VESTAMI S LOGEM POŘADATELE, PÍŠŤALKAMI A
ČASOVÝM HARMONOGRAMEM S KONTAKTY NA POŘADATELSKÝ TÝM. JEDNOTLIVÉ POZICE POŘADATELŮ JSOU ZVOLENY S OHLEDEM NA BEZPEČNOST VŠECH
ZÚČASTNĚNÝCH. BUDOU TAK OBSAZENA VŠECHNA MÍSTA, KDE DOCHÁZÍ KE KŘÍŽENÍ SILNIČNÍHO PROVOZU S TRASOU ZÁVODU, NEBEZPEČNÉ A NEPŘEHLEDNÉ ÚSEKY A
DALŠÍ MÍSTA, KDE MŮŽE DOJÍT K NEBEZPEČNÝM SITUACÍM.

ZPRACOVÁNO NA PODKLADU MAPY.CZ

- OBJÍZDNÁ TRASA

- BEZPEČNOSTNÍ PÁSKA

B1

E13

B1

E13

B1

E13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- VYZNAČENÍ TRASY ZÁVODU

S

DETAIL 16
ÚSEK VI

E13

21.6.2025
12:25-15:26h

TEXT DODATKOVÉ TABULKY



B
1

E
13

B
1

E
13

B
1

E
13

B
1 E
13

B
1 E
13

B
1 E
13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B
1 E
13

B
1 E
13

B
1 E
13

B1

E1
3

B1

E1
3

B1

E1
3

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13
B1

E13
B1

E13

B
1

E
13

B
1

E
13

B
1

E
13

B1

E1
3

B1

E1
3

B1

E1
3

B1

E1
3

B1

E1
3

B1

E1
3

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ ZNAČENÍ DLE TP66 - ZÁSADY PRO OZNAČOVÁNÍ PRACOVNÍCH MÍST NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II. VYDÁNÍ.

TRASA BUDE ZAJIŠTĚNA PROŠKOLENOU POŘADATELSKOU SLUŽBOU. POŘADATELÉ BUDOU VYBAVENI REFLEXNÍMI VESTAMI S LOGEM POŘADATELE, PÍŠŤALKAMI A
ČASOVÝM HARMONOGRAMEM S KONTAKTY NA POŘADATELSKÝ TÝM. JEDNOTLIVÉ POZICE POŘADATELŮ JSOU ZVOLENY S OHLEDEM NA BEZPEČNOST VŠECH
ZÚČASTNĚNÝCH. BUDOU TAK OBSAZENA VŠECHNA MÍSTA, KDE DOCHÁZÍ KE KŘÍŽENÍ SILNIČNÍHO PROVOZU S TRASOU ZÁVODU, NEBEZPEČNÉ A NEPŘEHLEDNÉ ÚSEKY A
DALŠÍ MÍSTA, KDE MŮŽE DOJÍT K NEBEZPEČNÝM SITUACÍM.

ZPRACOVÁNO NA PODKLADU MAPY.CZ

- OBJÍZDNÁ TRASA

- BEZPEČNOSTNÍ PÁSKA

B1

E13

B1

E13

B1

E13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- VYZNAČENÍ TRASY ZÁVODU

S

DETAIL 17
ÚSEK VI

E13

21.6.2025
12:25-15:26h

TEXT DODATKOVÉ TABULKY



B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1
E13 B1
E13 B1
E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13
B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

KŘÍŽENÍ TRASY S KOMUNIKACÍ
PŘEJEZD ZABEZPEČEN

POŘADATELSKOU SLUŽBOU

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ ZNAČENÍ DLE TP66 - ZÁSADY PRO OZNAČOVÁNÍ PRACOVNÍCH MÍST NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II. VYDÁNÍ.

TRASA BUDE ZAJIŠTĚNA PROŠKOLENOU POŘADATELSKOU SLUŽBOU. POŘADATELÉ BUDOU VYBAVENI REFLEXNÍMI VESTAMI S LOGEM POŘADATELE, PÍŠŤALKAMI A
ČASOVÝM HARMONOGRAMEM S KONTAKTY NA POŘADATELSKÝ TÝM. JEDNOTLIVÉ POZICE POŘADATELŮ JSOU ZVOLENY S OHLEDEM NA BEZPEČNOST VŠECH
ZÚČASTNĚNÝCH. BUDOU TAK OBSAZENA VŠECHNA MÍSTA, KDE DOCHÁZÍ KE KŘÍŽENÍ SILNIČNÍHO PROVOZU S TRASOU ZÁVODU, NEBEZPEČNÉ A NEPŘEHLEDNÉ ÚSEKY A
DALŠÍ MÍSTA, KDE MŮŽE DOJÍT K NEBEZPEČNÝM SITUACÍM.

ZPRACOVÁNO NA PODKLADU MAPY.CZ

- OBJÍZDNÁ TRASA

- BEZPEČNOSTNÍ PÁSKA

B1

E13

B1

E13

B1

E13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- VYZNAČENÍ TRASY ZÁVODU

S

DETAIL 18
ÚSEK VII

E13

21.6.2025
12:30-13:48h
14:00-15:41h

TEXT DODATKOVÉ TABULKY



B1

E13

B1

E13

B1

E13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ ZNAČENÍ DLE TP66 - ZÁSADY PRO OZNAČOVÁNÍ PRACOVNÍCH MÍST NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II. VYDÁNÍ.

TRASA BUDE ZAJIŠTĚNA PROŠKOLENOU POŘADATELSKOU SLUŽBOU. POŘADATELÉ BUDOU VYBAVENI REFLEXNÍMI VESTAMI S LOGEM POŘADATELE, PÍŠŤALKAMI A
ČASOVÝM HARMONOGRAMEM S KONTAKTY NA POŘADATELSKÝ TÝM. JEDNOTLIVÉ POZICE POŘADATELŮ JSOU ZVOLENY S OHLEDEM NA BEZPEČNOST VŠECH
ZÚČASTNĚNÝCH. BUDOU TAK OBSAZENA VŠECHNA MÍSTA, KDE DOCHÁZÍ KE KŘÍŽENÍ SILNIČNÍHO PROVOZU S TRASOU ZÁVODU, NEBEZPEČNÉ A NEPŘEHLEDNÉ ÚSEKY A
DALŠÍ MÍSTA, KDE MŮŽE DOJÍT K NEBEZPEČNÝM SITUACÍM.

ZPRACOVÁNO NA PODKLADU MAPY.CZ

- OBJÍZDNÁ TRASA

- BEZPEČNOSTNÍ PÁSKA

B1

E13

B1

E13

B1

E13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- VYZNAČENÍ TRASY ZÁVODU

S

DETAIL 19
ÚSEK VIII A

E13

21.6.2025
12:50-14:16h

TEXT DODATKOVÉ TABULKY



B1
E13

B1
E13

B1
E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B
1 E
13

B
1 E
13

B
1 E
13

B
1 E
13

B
1 E
13

B
1 E
13

B1
E1
3

B1
E1
3

B1
E1
3B1

E13

B1

E13

B1

E13B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1
E13

B1
E13

B1
E13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ ZNAČENÍ DLE TP66 - ZÁSADY PRO OZNAČOVÁNÍ PRACOVNÍCH MÍST NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II. VYDÁNÍ.

TRASA BUDE ZAJIŠTĚNA PROŠKOLENOU POŘADATELSKOU SLUŽBOU. POŘADATELÉ BUDOU VYBAVENI REFLEXNÍMI VESTAMI S LOGEM POŘADATELE, PÍŠŤALKAMI A
ČASOVÝM HARMONOGRAMEM S KONTAKTY NA POŘADATELSKÝ TÝM. JEDNOTLIVÉ POZICE POŘADATELŮ JSOU ZVOLENY S OHLEDEM NA BEZPEČNOST VŠECH
ZÚČASTNĚNÝCH. BUDOU TAK OBSAZENA VŠECHNA MÍSTA, KDE DOCHÁZÍ KE KŘÍŽENÍ SILNIČNÍHO PROVOZU S TRASOU ZÁVODU, NEBEZPEČNÉ A NEPŘEHLEDNÉ ÚSEKY A
DALŠÍ MÍSTA, KDE MŮŽE DOJÍT K NEBEZPEČNÝM SITUACÍM.

ZPRACOVÁNO NA PODKLADU MAPY.CZ

- OBJÍZDNÁ TRASA

- BEZPEČNOSTNÍ PÁSKA

B1

E13

B1

E13

B1

E13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- VYZNAČENÍ TRASY ZÁVODU

S

DETAIL 20
ÚSEK VIII A

E13

21.6.2025
12:50-14:16h

TEXT DODATKOVÉ TABULKY



- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ ZNAČENÍ DLE TP66 - ZÁSADY PRO OZNAČOVÁNÍ PRACOVNÍCH MÍST NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II. VYDÁNÍ.

TRASA BUDE ZAJIŠTĚNA PROŠKOLENOU POŘADATELSKOU SLUŽBOU. POŘADATELÉ BUDOU VYBAVENI REFLEXNÍMI VESTAMI S LOGEM POŘADATELE, PÍŠŤALKAMI A
ČASOVÝM HARMONOGRAMEM S KONTAKTY NA POŘADATELSKÝ TÝM. JEDNOTLIVÉ POZICE POŘADATELŮ JSOU ZVOLENY S OHLEDEM NA BEZPEČNOST VŠECH
ZÚČASTNĚNÝCH. BUDOU TAK OBSAZENA VŠECHNA MÍSTA, KDE DOCHÁZÍ KE KŘÍŽENÍ SILNIČNÍHO PROVOZU S TRASOU ZÁVODU, NEBEZPEČNÉ A NEPŘEHLEDNÉ ÚSEKY A
DALŠÍ MÍSTA, KDE MŮŽE DOJÍT K NEBEZPEČNÝM SITUACÍM.

ZPRACOVÁNO NA PODKLADU MAPY.CZ

- OBJÍZDNÁ TRASA

- BEZPEČNOSTNÍ PÁSKA

B1

E13

B1

E13

B1

E13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- VYZNAČENÍ TRASY ZÁVODU

S

DETAIL 21
ÚSEK VIII A

E13

21.6.2025
12:50-14:16h

TEXT DODATKOVÉ TABULKY



B
1

E13 B
1

E13 B
1

E13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ ZNAČENÍ DLE TP66 - ZÁSADY PRO OZNAČOVÁNÍ PRACOVNÍCH MÍST NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II. VYDÁNÍ.

TRASA BUDE ZAJIŠTĚNA PROŠKOLENOU POŘADATELSKOU SLUŽBOU. POŘADATELÉ BUDOU VYBAVENI REFLEXNÍMI VESTAMI S LOGEM POŘADATELE, PÍŠŤALKAMI A
ČASOVÝM HARMONOGRAMEM S KONTAKTY NA POŘADATELSKÝ TÝM. JEDNOTLIVÉ POZICE POŘADATELŮ JSOU ZVOLENY S OHLEDEM NA BEZPEČNOST VŠECH
ZÚČASTNĚNÝCH. BUDOU TAK OBSAZENA VŠECHNA MÍSTA, KDE DOCHÁZÍ KE KŘÍŽENÍ SILNIČNÍHO PROVOZU S TRASOU ZÁVODU, NEBEZPEČNÉ A NEPŘEHLEDNÉ ÚSEKY A
DALŠÍ MÍSTA, KDE MŮŽE DOJÍT K NEBEZPEČNÝM SITUACÍM.

ZPRACOVÁNO NA PODKLADU MAPY.CZ

- OBJÍZDNÁ TRASA

- BEZPEČNOSTNÍ PÁSKA

B1

E13

B1

E13

B1

E13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- VYZNAČENÍ TRASY ZÁVODU

S

DETAIL 22
ÚSEK VIII A

E13

21.6.2025
12:50-14:16h

TEXT DODATKOVÉ TABULKY



B
1

E
13B
1

E
13B
1

E
13

KŘÍŽENÍ TRASY S KOMUNIKACÍ
PŘEJEZD ZABEZPEČEN

POŘADATELSKOU SLUŽBOU

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ ZNAČENÍ DLE TP66 - ZÁSADY PRO OZNAČOVÁNÍ PRACOVNÍCH MÍST NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II. VYDÁNÍ.

TRASA BUDE ZAJIŠTĚNA PROŠKOLENOU POŘADATELSKOU SLUŽBOU. POŘADATELÉ BUDOU VYBAVENI REFLEXNÍMI VESTAMI S LOGEM POŘADATELE, PÍŠŤALKAMI A
ČASOVÝM HARMONOGRAMEM S KONTAKTY NA POŘADATELSKÝ TÝM. JEDNOTLIVÉ POZICE POŘADATELŮ JSOU ZVOLENY S OHLEDEM NA BEZPEČNOST VŠECH
ZÚČASTNĚNÝCH. BUDOU TAK OBSAZENA VŠECHNA MÍSTA, KDE DOCHÁZÍ KE KŘÍŽENÍ SILNIČNÍHO PROVOZU S TRASOU ZÁVODU, NEBEZPEČNÉ A NEPŘEHLEDNÉ ÚSEKY A
DALŠÍ MÍSTA, KDE MŮŽE DOJÍT K NEBEZPEČNÝM SITUACÍM.

ZPRACOVÁNO NA PODKLADU MAPY.CZ

- OBJÍZDNÁ TRASA

- BEZPEČNOSTNÍ PÁSKA

B1

E13

B1

E13

B1

E13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- VYZNAČENÍ TRASY ZÁVODU

S

DETAIL 23
ÚSEK VIII B

E13

21.6.2025
14:10-15:56h

TEXT DODATKOVÉ TABULKY



B1

E13
B1

E13
B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B1

E13

B
1

E
13B
1

E
13B
1

E
13

B1

E13
B1

E13
B1

E13

E13

21.6.2025
12:25-16:09h

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ ZNAČENÍ DLE TP66 - ZÁSADY PRO OZNAČOVÁNÍ PRACOVNÍCH MÍST NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II. VYDÁNÍ.

TRASA BUDE ZAJIŠTĚNA PROŠKOLENOU POŘADATELSKOU SLUŽBOU. POŘADATELÉ BUDOU VYBAVENI REFLEXNÍMI VESTAMI S LOGEM POŘADATELE, PÍŠŤALKAMI A
ČASOVÝM HARMONOGRAMEM S KONTAKTY NA POŘADATELSKÝ TÝM. JEDNOTLIVÉ POZICE POŘADATELŮ JSOU ZVOLENY S OHLEDEM NA BEZPEČNOST VŠECH
ZÚČASTNĚNÝCH. BUDOU TAK OBSAZENA VŠECHNA MÍSTA, KDE DOCHÁZÍ KE KŘÍŽENÍ SILNIČNÍHO PROVOZU S TRASOU ZÁVODU, NEBEZPEČNÉ A NEPŘEHLEDNÉ ÚSEKY A
DALŠÍ MÍSTA, KDE MŮŽE DOJÍT K NEBEZPEČNÝM SITUACÍM.

ZPRACOVÁNO NA PODKLADU MAPY.CZ

- OBJÍZDNÁ TRASA

- BEZPEČNOSTNÍ PÁSKA

B1

E13

B1

E13

B1

E13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- VYZNAČENÍ TRASY ZÁVODU

S

DETAIL 36
ÚSEK XIV

E13

21.6.2025
13:40-16:09h

TEXT DODATKOVÉ TABULKY



IS11b IS11b

IS
11
b

IS11b

IS
11
b

IS
11b

K
LA

D
N

O
, R

A
K
O
VN

ÍK

KLADNO, RAKOVNÍKBEROUN, RUDNÁ

B
ER

O
U
N

, R
U
D
N

Á

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ ZNAČENÍ DLE TP66 - ZÁSADY PRO OZNAČOVÁNÍ PRACOVNÍCH MÍST NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II. VYDÁNÍ.

TRASA BUDE ZAJIŠTĚNA PROŠKOLENOU POŘADATELSKOU SLUŽBOU. POŘADATELÉ BUDOU VYBAVENI REFLEXNÍMI VESTAMI S LOGEM POŘADATELE, PÍŠŤALKAMI A
ČASOVÝM HARMONOGRAMEM S KONTAKTY NA POŘADATELSKÝ TÝM. JEDNOTLIVÉ POZICE POŘADATELŮ JSOU ZVOLENY S OHLEDEM NA BEZPEČNOST VŠECH
ZÚČASTNĚNÝCH. BUDOU TAK OBSAZENA VŠECHNA MÍSTA, KDE DOCHÁZÍ KE KŘÍŽENÍ SILNIČNÍHO PROVOZU S TRASOU ZÁVODU, NEBEZPEČNÉ A NEPŘEHLEDNÉ ÚSEKY A
DALŠÍ MÍSTA, KDE MŮŽE DOJÍT K NEBEZPEČNÝM SITUACÍM.

ZPRACOVÁNO NA PODKLADU MAPY.CZ

- OBJÍZDNÁ TRASA

- BEZPEČNOSTNÍ PÁSKA

B1

E13

B1

E13

B1

E13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- VYZNAČENÍ TRASY ZÁVODU

S

DETAIL N7
OBJÍZDNÁ TRASA



B
1

E
3
a

E
13

65
0 

m
21

.6
.2

02
4

12
:1

0 
- 

16
:0

9

IS
11bB

ER
O
U
N

, R
U
D
N

Á

IS
11bB

ER
O
U
N

, R
U
D
N

Á

IS11b

IS
11b

IS11b

IS
11
b

BEROUN,

RUDNÁ

BEROUN,

RUDNÁ

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ ZNAČENÍ DLE TP66 - ZÁSADY PRO OZNAČOVÁNÍ PRACOVNÍCH MÍST NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II. VYDÁNÍ.

TRASA BUDE ZAJIŠTĚNA PROŠKOLENOU POŘADATELSKOU SLUŽBOU. POŘADATELÉ BUDOU VYBAVENI REFLEXNÍMI VESTAMI S LOGEM POŘADATELE, PÍŠŤALKAMI A
ČASOVÝM HARMONOGRAMEM S KONTAKTY NA POŘADATELSKÝ TÝM. JEDNOTLIVÉ POZICE POŘADATELŮ JSOU ZVOLENY S OHLEDEM NA BEZPEČNOST VŠECH
ZÚČASTNĚNÝCH. BUDOU TAK OBSAZENA VŠECHNA MÍSTA, KDE DOCHÁZÍ KE KŘÍŽENÍ SILNIČNÍHO PROVOZU S TRASOU ZÁVODU, NEBEZPEČNÉ A NEPŘEHLEDNÉ ÚSEKY A
DALŠÍ MÍSTA, KDE MŮŽE DOJÍT K NEBEZPEČNÝM SITUACÍM.

ZPRACOVÁNO NA PODKLADU MAPY.CZ

- OBJÍZDNÁ TRASA

- BEZPEČNOSTNÍ PÁSKA

B1

E13

B1

E13

B1

E13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- VYZNAČENÍ TRASY ZÁVODU

S

DETAIL N8
OBJÍZDNÁ TRASA



IS11bBEROUN, RUDNÁ
IS11b

BEROUN, RUDNÁ

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ ZNAČENÍ DLE TP66 - ZÁSADY PRO OZNAČOVÁNÍ PRACOVNÍCH MÍST NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II. VYDÁNÍ.

TRASA BUDE ZAJIŠTĚNA PROŠKOLENOU POŘADATELSKOU SLUŽBOU. POŘADATELÉ BUDOU VYBAVENI REFLEXNÍMI VESTAMI S LOGEM POŘADATELE, PÍŠŤALKAMI A
ČASOVÝM HARMONOGRAMEM S KONTAKTY NA POŘADATELSKÝ TÝM. JEDNOTLIVÉ POZICE POŘADATELŮ JSOU ZVOLENY S OHLEDEM NA BEZPEČNOST VŠECH
ZÚČASTNĚNÝCH. BUDOU TAK OBSAZENA VŠECHNA MÍSTA, KDE DOCHÁZÍ KE KŘÍŽENÍ SILNIČNÍHO PROVOZU S TRASOU ZÁVODU, NEBEZPEČNÉ A NEPŘEHLEDNÉ ÚSEKY A
DALŠÍ MÍSTA, KDE MŮŽE DOJÍT K NEBEZPEČNÝM SITUACÍM.

ZPRACOVÁNO NA PODKLADU MAPY.CZ

- OBJÍZDNÁ TRASA

- BEZPEČNOSTNÍ PÁSKA

B1

E13

B1

E13

B1

E13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- VYZNAČENÍ TRASY ZÁVODU

S

DETAIL N9
OBJÍZDNÁ TRASA



P
O
Z
O
R

IP
2
2

IS
11
b

B
ER

O
U

N
, R

U
D
N

Á

POZO
R

IP22

SIL
NICE I

I/11
6 S

MĚR

BER
OUN UZA

VŘ
EN

A

21.
6.2

02
5

12:
50

 - 
16:

08
h

IS11b
BEROUN, RUDNÁ

B1
E3

a E1
3

3,2
 km 21.

6.2
024 12:

50
 - 

16:
08

h

SI
LN

IC
E 

II/
11
6 

SM
ĚR

B
ER

O
U

N
 U

ZA
VŘ

EN
A

21
.6

.2
02

5

12
:5

0 
- 

16
:0

8h

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ ZNAČENÍ DLE TP66 - ZÁSADY PRO OZNAČOVÁNÍ PRACOVNÍCH MÍST NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH II. VYDÁNÍ.

TRASA BUDE ZAJIŠTĚNA PROŠKOLENOU POŘADATELSKOU SLUŽBOU. POŘADATELÉ BUDOU VYBAVENI REFLEXNÍMI VESTAMI S LOGEM POŘADATELE, PÍŠŤALKAMI A
ČASOVÝM HARMONOGRAMEM S KONTAKTY NA POŘADATELSKÝ TÝM. JEDNOTLIVÉ POZICE POŘADATELŮ JSOU ZVOLENY S OHLEDEM NA BEZPEČNOST VŠECH
ZÚČASTNĚNÝCH. BUDOU TAK OBSAZENA VŠECHNA MÍSTA, KDE DOCHÁZÍ KE KŘÍŽENÍ SILNIČNÍHO PROVOZU S TRASOU ZÁVODU, NEBEZPEČNÉ A NEPŘEHLEDNÉ ÚSEKY A
DALŠÍ MÍSTA, KDE MŮŽE DOJÍT K NEBEZPEČNÝM SITUACÍM.

ZPRACOVÁNO NA PODKLADU MAPY.CZ

- OBJÍZDNÁ TRASA

- BEZPEČNOSTNÍ PÁSKA

B1

E13

B1

E13

B1

E13

- NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- VYZNAČENÍ TRASY ZÁVODU

S

DETAIL N10
OBJÍZDNÁ TRASA


	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1


